
llllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0267/2023/ŽPZ/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117 Halenkov 351

70218 Ostrava 75603 Halenkov

VyřiZUje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zpracování zoologických inventarizačních průzkumů ve vybraných zvláště chráněných územích MSK, a to v následujícím rozsahu:
- inventarizační průzkum motýlů v ochranném pásmu PR Svinec
. inventarizační průzkum motýlů v PR Krasovský kotel
- inventarizační průzkum brouků zaměřením na páchníka hnědého v PR Hvozdnice

Inventarizační průzkumy budou provedeny podle metodik inventarizací MZCHÚ zveřejněných na portálu Informačního systému
ochrany přírody: https://portal.nature.cz.
Upřesňující podmínky pro zpracování průzkumů byly uvedeny v poptávce čj. MSK 24434/2023,

Dílo bude odevzdáno v elektronické podobě na e-mail: posta©msk.cz a bude obsahovat:

a) textovou část ve formátu *.docx

b) tabulky dle vzoru v metodice ve formátu *.xlsx,

c) fotodokumentace ve formátu *.jpg

d) geografická data ve formátu: *.shp (ESRI shapefíle) nebo *,mdb (ArcGIS geodatabáze)

v souřadnicovém systému S-JTSK/Krovak East North (EPSG 5514)

e) souhrnnou zprávu obsahující text, tabulky, fotodokumentaci ve formátu *.pdf

V případě, že objem souborů bude přesahovat 35 MB, je možno využít externí cloudové řešení M365 (OneDrive, SharePoint,
TEAMS), popřípadě služby elektronické úschovny (www.uschovna.cz).

Dodavatel není plátcem DPH.

Datum požadovaného splnění: 30.09.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlaŠUje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkoonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. (

MAX. CENA CELKEM 75 000,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0267/2023/ŽPZ/O



Předmět: FW: obj 267-2023f5pítzerpdf

Subject: Re: obj 267—2023 .pdf

Dobry den, dekuji a potvrzuji, mejte se hezky

Muzeum regionu Valassko, p.o.

Horni namesti 2
Vsetin 755 01

+420 603 304 911


